

ESCAPE



PROGRAM: BUCUREȘTI – WIEN

SYV LAND OG FEM HOVEDSTEDER LANGS DONAU

🍴 10 frokoster, 9 lunsjer og 10 middager inkludert

Dag 1

Norge - Bucuresti, Romania

Innsjekk på skipet

🍴 Middag

Reisen starter med fly fra Norge til Romanias hovedstad, București. Mellomlanding og flybytte underveis.

Etter ankomst drar vi på en **inkludert byrundtur** og ser blant annet Revolusjonsplassen, Nasjonalteatret, Athenaeum og Folkets Hus. Deretter tar vi fatt på kjøreturen til elvehavnbyen Turnu Măgurele, hvor MS Vivienne venter på oss. Fra București er det cirka to og en halv times kjøring til vi kan gå om bord på skipet og finne oss til rette i lugarene.

Programmet sist oppdatert 05. september 2022, 14:08

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:


<https://escape.no/reiser/elvecruise-donau-wien-bucuresti/>

Vi møtes til en velkomstdrink i salongen, og påfølgende middag i skipets restaurant. Om kvelden kaster skipet loss og cruiset begynner.

Dag 2

Vidin, Bulgaria

Utflukt: Byvandring i Vidin og festningsbesøk

 Frokost, lunsj, middag

Nyt en avslappende formiddag om bord, mens skipet seiler langs grensen mellom Romania og Bulgaria. Det blir presentasjon av kapteinen og hans stab før vi spiser en god lunsj.

Rundt lunsjtid kommer vi til den lille bulgarske havnebyen Vidin. Her skal vi på en **inkludert byvandring**, der vi blant annet får se Baba Vida-festningen – byens historiske landemerke, og den best bevarte og viktigste middelalderfestningen i Bulgaria. Fra festningen er det fin utsikt over elven og området. Det blir også tid til å oppleve byen på egenhånd. Ta gjerne en spasertur gjennom gågaten på vei tilbake til skipet.


På ettermiddagen kan de som ønsker bli med på en **valgfri utflukt til fjellområdet Belogradchik** (ikke inkludert), som ligger cirka en times kjøring fra Vidin. Belogradchik er kjent for sine vakre og spesielle steinformasjoner, men også for sitt store festningskompleks som er et av de viktigste historiske minnesmerkene i Bulgaria.

Sent på kvelden seiler vi videre mot Jernporten.

Dag 3

Jernporten, Romania og Serbia

Ferden fortsetter gjennom fascinerende Jernporten

 Frokost, lunsj, middag

I dag seiler vi gjennom Jernporten, en 120 kilometer lang naturskapt kløft, som regnes blant de mest naturskjønne områdene langs Donau. På det smaleste er elven 150 meter bred. Strekningen var tidligere fryktet av skipstrafikken på grunn av skarpe klipper og farlige strømmer, men farene ble fjernet i 1972 da det ble åpnet et nytt hydroelektrisk anlegg og avansert system av sluser. Tilbring en avslappende dag om bord og nyt utsikten fra soldekket eller salongen!

Sent om ettermiddagen stopper skipet i Golubac for grensekontroll før vi fortsetter inn i Serbia. Her kan du bli med på et **valgfritt besøk ved Golubac-festningen** (ikke inkludert). Skipet ligger til kai rett under høydedraget hvor festingen ligger og byr på storslagen utsikt til elven og området. Vi besøker den imponerende Golubac-festningen, som med sine 9 tårn

og strategiske beliggenhet har spilt en viktig rolle i regionens historie. Retur til skipet før middag.

Når alle er vel om bord går ferden videre mot Beograd.

Dag 4

Beograd, Serbia

Utflukt: Byrundtur

☪️ Frokost, lunsj, middag

Velkommen til Serbia! Etter frokost skal vi på en **inkludert byrundtur i Beograd**, Serbias livlige hovedstad. Her får vi blant annet se Kalemegdan-festningen, den ortodokse St. Sava-katedralen, rådhuset og prinsesse Ljubicas palass. Deretter blir det litt tid til å oppleve byen på egenhånd.

Etter byrundturen blir det tradisjonell lunsj med lokalinspirert mat og musikk. Denne utflukten er for mange høydepunktet i Beograd! Det serveres mat og drikke med lokal tilhørighet, og vi anbefaler at du utviser forsiktighet med den lokale drammen *slivovitsa*.

Om kvelden inviteres du til serbisk aften og folkloreshow om bord.

Sent på kvelden legger skipet fra kai og seiler mot Novi Sad.

Dag 5

Novi Sad, Serbia

Utflukt: Etter en spennende byrundtur venter Kroatia

☪️ Frokost, lunsj, middag

Tidlig om morgenen ankommer vi Novi Sad, den nest største byen i Serbia. Vår lokale guide tar oss med på en **inkludert byrundtur**. Vi spaserer gjennom sentrum til markedet og den historiske bydelen, det blir også litt tid på egen hånd. Retur til skipet for lunsj.

Etter lunsj har du mulighet til å utforske byen på egenhånd, slappe av om bord, eller bli med på en **valgfri utflukt til Krušedol-klosteret** ved Fruška Gora-fjellet (se pris under). Klosteret er kjent for sine fresker fra 1500-tallet, men er også gravplass for flere kjente personer fra Serbias historie, blant annet kong Milan I av Serbia og prinsesse Ljubica. På vei tilbake til Novi Sad stopper vi i den lille vinbyen Sremski Karlovci, som er sentrum for vinproduksjonen i området. Vi besøker en privat vinprodusent, kjent for sin Bermet-vin, og får smake på ulike typer vin og deilig lokalprodusert honning. Retur til skipet, som om kvelden setter kurs for Kroatia.

Dag 6

Vukovar, Kroatia

Utflukt: Det kulturelle sentrum i Øst-Kroatia

🍴 Frokost, lunsj, middag

I løpet av natten har vi krysset grensen til Kroatia og på morgenkysten kommer vi til den kroatisk elvehavnebyen Vukovar. Bli med på en **inkludert byvandring i Vukovar**. I romertiden fantes tallrike bosettinger og festningsanlegg i dette området og slaverne innvandret i det sjette århundret. Vukovar var tidligere en staselig by, med flotte bygninger fra den habsburgske perioden. Byen ble dessverre hardt rammet under «Vukovarslaget» i 1991, hvor den på kort tid ble reduserte til en ruinhaug. Vi spaserer gjennom gågatene og avlegger fransiskanerklosteret som ligger her et lite besøk. Det blir også tid til å rusle litt på egenhånd i Vukovar før vi returnerer til skipet for lunsj.

Nyt en rolig ettermiddag ombord, mens cruiset fortsetter langs Kroatia og Serbias bredder, på vei mot Ungarn.

Dag 7

Budapest

Utflukt: Bli kjent med Ungarns vakre hovedstad

🍴 Frokost, lunsj, middag

I dag seiler vi gjennom det ungarske slettelandskapet og ankommer Budapest midt på dagen. Ungarns hovedstad består av de to bydelene Buda og Pest, som ligger på hver sin side av Donau.

Etter lunsj er det **inkludert byrundtur**, hvor vi blant annet får se den imponerende Helteplassen – med minnesmerke over Ungarns falne helter, Operaen, den nygotiske parlamentsbygningen og St. Stefan-katedralen. Et av høydepunktene er den fantastiske utsikten over byen og elven fra Fiskerbastionen og Gellerthøyden. Det blir tid til å rusle litt rundt i byen på egenhånd frem til middagen serveres om bord.

Dag 8

Budapest, Ungarn

Oppdag byen på egenhånd – men gå ikke glipp av den spektakulære utseilingen!

🍴 Frokost, lunsj, middag

Hele dagen er til fri disposisjon. Utforsk Budapest på egen hånd, ta en tur i byens handlegater, eller nyt en avslappende formiddag om bord.

Alternativt kan du etter frokost bli med på en **valgfri utflukt til Grottehospital**et (se pris under), en av de mest fascinerende og unike historiske monumentene i Ungarn. Grottehospital


etter lunsj har du mulighet til å utforske Budapest på egen hånd.

Om kvelden blir det lokal musikk om bord, og i nitiden seiler vi gjennom den vakkert opplyste byen på vei mot Slovakias hovedstad, Bratislava. Utseilingen fra Budapest er et av høydepunktene på turen, så ta turen opp på dekk og nyt øyeblikket!

Dag 9

Bratislava, Slovakia

Utflukter: Oppdag gamlebyen til fots og om kvelden Kapteinens festmiddag

 Frokost, lunsj, middag

Om morgenen seiler vi gjennom Gabcikovo-slusen, den største slusen i øvre delen av Donau. Etter lunsj ankommer vi Bratislava, en av Europas yngste hovedsteder. Skipet ankrer opp i gangavstand fra den hyggelige gamlebyen. Byen har en rik historie, som strekker seg tilbake til keltisk og romersk bosetting.


På den **inkluderte byvandringen** spaserer vi gjennom den hyggelige gamle bydelen med brosteinstorg, sjarmerende trange gater og vakre bygninger. Det blir også tid til å oppleve byen på egenhånd.

Om kvelden inviteres det til kapteinens festmiddag om bord, og cruiset fortsetter mot Wien.

Dag 10

Wien, Østerrike

Utflukt: Byrundtur i den gamle keiserbyen med Hundertwasserhaus

 Frokost, lunsj, middag

I løpet av natten legger skipet til kai i cruisets siste havn – den gamle keiserbyen Wien. Etter frokost kan du bli med på en **inkludert byrundtur** der vi får se flere av byens historiske steder og severdigheter, blant annet det arkitektoniske mesterverket Hundertwasserhaus, Operaen, Parlamentet og Burgtheater. Det blir også en hyggelig spasertur i den gamle bydelen der vi går gjennom de elegante handlegatene mot Stefan-katedralen. Buss tilbake til skipet hvor vi får servert lunsj.

Etter lunsj om bord har du mulighet til å utforske Wien på egen hånd.

Om kvelden tilbys det en **valgfri klassisk konsert med musikk av Mozart og Strauss** (se pris under). Konserten arrangeres i en av de historiske bygningene i byen, og orkesteret er kjent for å være blant de beste i Wien. Transport fra skipet til konsertlokalet og tilbake er inkludert.

Konserten er meget populær, slik at billetter kan og bør bestilles og betales inntil to uker før avreise. Billettene er ikke refunderbare.

Dag 11

Retur til Norge

Vi vinker farvel til skip og mannskap

 Frokost

Vår innholdsrike reise er over og etter frokost forlater vi skipet for å kjøre til flyplassen. Fly tilbake til Norge.